

最终报价表

项目名称	2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目		
采购编号 项目编号	中财磋商采购-2025-25 焦公资采购G2025—063		
供应商名称	河南渠霜建筑工程有限公司		
总报价	大写：壹佰叁拾壹万零贰佰捌拾柒元肆角捌分 ¥：1310287.48元		
合同履行期限	50日历天		
项目经理	周玉巧	证书编号	豫241212291818
质量要求	合格		
质保期	一年		
投标有效期	响应文件递交截止期后 60 日内有效		

供应商名称（盖章）：河南渠霜建筑工程有限公司

法定代表人或其委托代理人（签名或盖章）：李素兰

2025 年 8 月 4 日

- 注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应文件处理。
3. 《最终报价表》无需供应商在制作响应文件时填写，此表作为竞争性磋商会后最终报价的填报内容，请各供应商提前做好最终报价的准备工作。
4. 供应商在系统进行最终报价时，需在提交最终报价的同时以附件方式上传最终已标价工程量清单电子版(PDF 格式)和最终报价表，未上传者按无效处理。

2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基
基础设施提升项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：

河南渠霜建筑工程有限公司

(单位盖章)

2025年 8月 4日

投 标 总 价

招 标 人： 焦作市中站区龙翔街道办事处

工 程 名 称： 2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

投 标 总 价 (小写)： 1,310,287.48

(大写)： 壹佰叁拾壹万零贰佰捌拾柒元肆角捌分

投 标 人： 河南渠霜建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： 李素兰

(签字或盖章)

编 制



时 间： 2025 年 8 月 4 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1143442.42	
1.1	分区一	630293.06	
1.2	分区二、三	472922.37	
1.3	安装	40226.99	
2	措施项目	30566.53	
2.1	其中：安全文明施工费	25577.78	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	4988.75	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	28089.66	—
4.1	定额规费	28089.66	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1202098.61	
6	增值税	108188.87	—
7	含税工程造价合计	1310287.48	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,310,287.48	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		分区一					630293.06	
		道路扩宽、新建停车场					178358.72	
1	040204002001	青石板碎拼铺装	1. 30厚青石板石材铺装 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 150厚C20混凝土垫层 4. 150厚级配砂石垫层 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	154.62	97.05	15005.87	
2	040204002002	立铺青瓦铺设	立铺青瓦 1. 30厚青瓦铺装（30cm*18cm*1cm） 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 150厚C20混凝土垫层 4. 150厚砂石垫层 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	67.07	98.12	6580.91	
3	040204002003	青砖立铺	青砖立铺 1. 30厚青砖铺装（规格200mm×40mm×30mm） 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 150厚C20混凝土垫层 4. 150厚砂石垫层 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	68.39	93.47	6392.41	
本页小计							27979.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040204002004	30厚花岗岩铺设	1. 30厚花岗岩石材铺装 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 200厚C20混凝土垫层 4. 150厚级配砂石垫层 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93（流苏树门楼的平台为毛石基础） 6. 详见做法三 7. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	38.26	273.79	10475.21	
5	040204002009	花岗岩石材铺装	1. 30厚花岗岩石材铺装 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 150厚砂石垫层 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 详见做法四 7. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	50.73	232.72	3206.86	
6	040204002005	生态植草砖铺设	1. 250x190x70生态植草砖 2. 30厚黄土粗中砂（黄土：砂=1:1） 3. 180厚级配砂石碾压 4. 素土夯实，≥93% 5. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	245.09	115.67	28349.56	
本页小计							52031.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
7	040204002006	台阶平台石材铺设	1. 50厚花岗岩片石铺贴，1:3水泥砂浆勾缝 2. 30厚水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 150厚砂石垫层 5. 原山体道路场地平整，素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	92.98	228.08	21206.88	
8	010403008001	石台阶	1. 50厚花岗岩片石铺贴，1:3水泥砂浆勾缝 2. 30厚水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 150厚砂石垫层 5. 原山体道路场地平整，素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	57	436.56	24883.92	
9	040204002010	台阶平台石材铺设	部位：门楼前 1. 30厚花岗岩片石铺贴，1:3水泥砂浆勾缝 2. 30厚水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 毛石基础，高度为1.2m,宽度同石材宽度 5. 原山体道路场地平整，素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	5.26	625.93	3292.39	
本页小计							49383.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	010403008003	石台阶	部位：门楼前台阶 1. 50厚花岗岩片石铺贴，1:3水泥砂浆勾缝 2. 30厚水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 毛石基础，高度为1.2m, 宽度同石材宽度，出边400mm 5. 原山体道路场地平整，素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	5.93	940.09	5574.73	
11	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 50厚防腐木 2. 80x80x4厚镀锌龙骨方钢管 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 毛石砌筑基础 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	19.85	458.28	9096.86	
12	011107002001	50厚防腐木台阶面	1. 50厚防腐木 2. 80x80x4厚镀锌龙骨方钢管 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 毛石砌筑基础 5. 素土夯实，夯实系数≥0.93 6. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	6.23	784.59	4888	
13	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：5厚不锈钢金属条 2. 其它说明：须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	336.79	4.21	1417.89	
本页小计							20977.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
14	011503002001	硬木扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:100x100防腐木 2. 木栏杆柱子采用100*100防腐木, 间距1.5米一个, 立柱中间采用40x90的两根横杆, 小立柱为30×50, 间距110 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	8.52	279.59	2382.11	
15	011503002002	仿生栏杆	1. Φ120混凝土仿生立柱, 外喷木色漆 2. Φ100 混凝土仿生栏杆, 外喷木色漆 3. 含安装、植筋、钢丝网包裹、基础等 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	67.8	320	21696	
16	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 150x200x600石材路沿石(弧形定制) 2. 30厚水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实, 夯实系数≥0.93 5. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	41.14	95.02	3909.12	
17	04B001	花岗岩门楼	1. 花岗岩门楼 2. 详见图纸	座	0			
18	04B002	花岗岩块石	1. 花岗岩块石 2. 规格:1500*600*400 3. 石块分别刻字: 福禄喜寿	个	0			
		400宽毛石挡墙					18835.02	
本页小计							27987.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 名称:挖沟槽土方 2. 土壤类别:综合考虑 3. 挖土深度:按图纸设计、包含工作面及放坡 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	33.84	3.29	111.33	
2	010103001001	回填方	1. 部位:沟槽回填 2. 填方材料品种:满足设计规范要求 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	15.8	21.98	347.28	
3	040103002001	余方弃置	1. 土壤类别:一般土 2. 运距:自行考虑 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	18.04	9.39	169.4	
4	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C20 2. 含模板制作、安装、拆除 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	9.62	515.8	4654.14	
5	040305003001	浆砌块料	1. 毛石挡墙 2. 材料品种、规格:毛石 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 4. 含勾缝 5. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	31.58	429.16	13552.87	
		毛石挡墙加固区域					404537.12	
1	010101003003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 护坡基础土方 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	244.68	3.29	805	
本页小计							19640.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:素土 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	24.08	21.98	529.28	
3	040103002002	余方弃置	1. 土壤类别:一般土 2. 运距:自行考虑 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	220.6	9.39	2071.43	
4	040305003002	浆砌块料	1. 毛石挡墙 2. 材料品种、规格:MU30毛石 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 4. 含基础 5. 勾凹缝30深 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	963.22	409.75	394679.4	
5	040402018001	施工缝	1. 沉降伸缩缝10~15m设置一道 2. 缝宽20,缝中填塞沥青麻筋 3. 沿内外顶三方填塞深度不小于150 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	60.2	74.02	4474.06	
6	040306001001	透水管	1. 材料品种、规格:PVC100 2. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	65	30.43	1977.95	
		原有道路石材整治					21029.1	
1	040102001001	挖一般石方	1. 破路面下方石头 2. 余方外运3km 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	20.57	39.73	817.25	
本页小计							404549.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	040204002007	人行道块料铺设	1. 毛石平台 2. 150厚毛石砌筑，1:3水泥砂浆勾缝 3. 30厚水泥砂浆结合层 4. 100厚C20混凝土垫层 5. 原山体道路破除扩宽及路侧山体破除 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	27.2	166.7	4534.24	
3	010403008002	石台阶	1. 毛石台阶 2. 150厚毛石砌筑，1:3水泥砂浆勾缝 3. 30厚水泥砂浆结合层 4. 100厚C20混凝土垫层 5. 原山体道路破除扩宽及路侧山体破除 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	46.25	255.81	11831.21	
4	050102001001	栽植乔木	1. 种类:乔木(带土球) 2. 胸径或干径:12cm 3. 起挖方式:起挖、搬运、挖坑、种植 4. 三脚桩支撑 5. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	株	20	192.32	3846.4	
		井口加固做法					7533.1	
1	040305004001	砖砌体	1. 材料品种、规格:MU10砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M5.0 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	4.34	546.53	2371.94	
本页小计							22583.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040303016001	混凝土挡墙压顶	1. 混凝土强度等级:C20 2. 含模板制作、安装、拆除 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	1.42	606.45	861.16	
3	010512008001	井盖	1. 直径300井口钢化玻璃井盖 2. 规格: 6+6钢化夹胶玻璃 3. 四周为铝合金不锈钢框 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	块	1	1300	1300	
4	010512008002	井盖	1. 直径1500井口钢化玻璃井盖 2. 规格: 6+6钢化夹胶玻璃 3. 四周为铝合金不锈钢框 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	块	1	3000	3000	
		分部小计					630293.06	
		分区二、三					472922.37	
1	040204002008	花岗岩石材铺装	1. 30厚花岗岩石材铺装 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 100厚C20混凝土 4. 150厚砂石垫层(每侧超出石材台阶宽度150mm) 5. 场地平整,素土夯实,夯实系数≥0.93 6. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	1624.65	253.12	411231.41	
本页小计							416392.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 250*150*600石材路沿石 2. 10厚1: 3水泥砂浆结合层 3. 150厚级配砂石垫层 4. 1: 3水泥砂浆护角 5. 素土夯实, 夯实系数≥0. 93 6. 其它说明: 须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	374. 01	146. 21	54684	
3	041001001001	拆除路面	1. 材质: 混凝土类(无筋) 2. 厚度: 150mm 3. 垃圾外运5km 4. 其它说明: 须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m2	135. 55	3. 74	506. 96	
4	04B003	拆除原混凝土垃圾池	1. 拆除原混凝土垃圾池 2. 含垃圾外运 3. 其它说明: 须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	座	1	1000	1000	
5	04B004	新建垃圾池	1. 新建垃圾池, 基础长4. 5m, 宽3. 25m, 高0. 3m, C25混凝土 2. 池壁为300宽毛石挡墙, 池壁内侧长度为3. 7m, 宽度为2. 45m, 深度为1. 5m 3. 池壁内侧及池壁顶面为1: 3水泥砂浆勾缝抹带 4. 其它说明: 须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	座	1	5500	5500	
		分部小计					472922. 37	
		安装					40226. 99	
本页小计							61690. 96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m内 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	480	9.86	4732.8	
2	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m3	439.81	11.35	4991.84	
3	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PPR管De32 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:符合设计及规范要求 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	500	5.07	2535	
4	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:埋地 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	500	10.66	5330	
5	030408001001	电力电缆	1. 型号:YJV22-5*6 2. 敷设方式、部位:穿管 3. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	m	500	22.4	11200	
6	040504008001	化粪池	1. 玻璃钢化粪池 2. 有效容积9立方米 3. 详见图集12YS8-P277 4. 其它说明:须满足相关设计、规范、图纸及甲方要求	座	1	11437.35	11437.35	
		分部小计					40226.99	
本页小计							40226.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 1 页 共 51 页

项目编码		040204002001		项目名称		青石板碎拼铺装		计量单位		m2		工程量		154.62	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-24 + 2-2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.56	646.27	533.7	236.36	3.61	6.46	5.34	2.36				
3-3-2 换	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	1650.17		114.39	5.86	16.5		1.15				
2-4-27 H80010747 80010127	人行道块料铺设 花岗岩人行道板 换为【预拌水泥砂浆 1:3】	100m2	0.01	784.42	4381.51	26.22	385.37	7.84	43.82	0.26	3.86				
人工单价		小计						17.31	66.78	5.6	7.37				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								97.05							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	30厚青石板碎拼					m2	1	30	30						
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.0368	354	10.9						
	预拌混凝土 C20					m3	0.0505	325	16.41						
	其他材料费					元	2.7767	1	2.78						
	其他材料费							-	6.7	-					
	材料费小计							-	66.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 2 页 共 51 页

项目编码		040204002002		项目名称		立铺青瓦铺设		计量单位		m2		工程量		67.07	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-24 + 2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.56	646.27	533.7	236.36	3.61	6.46	5.34	2.36				
3-3-2 换	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	293.17	1650.17		54.07	2.93	16.5		0.54				
2-4-32 换	人行道块料铺设 广场砖铺设 规格200mm*200mm	100m2	0.01	1117.06	4556.17	17.56	346.28	11.17	45.56	0.18	3.46				
人工单价		小计						17.71	68.52	5.52	6.36				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	预拌混凝土 C20				m3	0.0505	325	16.41							
	其他材料费				元	0.7898	1	0.79							
	其他材料费						-	51.32	-						
	材料费小计						-	68.52	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 3 页 共 51 页

项目编码		040204002003		项目名称		青砖立铺		计量单位		m2		工程量		68.39	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-24 + 2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.56	646.27	533.7	236.36	3.61	6.46	5.34	2.36				
3-3-2 换	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	293.17	1650.17		114.39	2.93	16.5		1.15				
2-4-32 换	人行道块料铺设 广场砖铺设 规格200mm*200mm	100m2	0.01	1342.21	3756.17	17.56	396.03	13.42	37.56	0.18	3.96				
人工单价		小计						19.96	60.52	5.52	7.47				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								93.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	预拌混凝土 C20				m3	0.0505	325	16.41							
	其他材料费				元	0.7898	1	0.79							
	其他材料费						-	43.32	-						
	材料费小计						-	60.52	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 4 页 共 51 页

项目编码		040204002004		项目名称		30厚花岗岩铺设		计量单位		m2		工程量		38.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
2-2-24 + 2-2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.56	1821.31	533.7	236.36	3.61	18.21	5.34	2.36				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.02	586.33	3291.42		228.78	11.73	65.83		4.57				
2-4-27 H80010747 80010127	人行道块料铺设 花岗岩人行道板 换为【预拌水泥砂浆1:3】	100m2	0.01	1568.84	13621.51	26.22	770.73	15.69	136.22	0.26	7.71				
人工单价		小计						31.44	220.26	7.03	15.06				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								273.79							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	级配砂石					m3	0.1836	98	17.99						
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.0308	354	10.9						
	预拌混凝土 C20					m3	0.202	325	65.65						
	其他材料费					元	2.7767	1	2.78						
	30厚花岗岩					m2	1.02	120	122.4						
	其他材料费							-	0.55	-					
	材料费小计							-	220.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 5 页 共 51 页

项目编码		040204002009		项目名称		花岗岩石材铺装		计量单位		m2		工程量		56.75	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
2-2-24 + 2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.56	1821.31	533.7	236.36	3.61	18.21	5.34	2.36				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	3291.42		228.78	5.86	32.91		2.29				
2-4-27 H80010747 80010127	人行道块料铺设 花岗岩人行道板 换为【预拌水泥砂浆1:3】	100m2	0.01	1568.84	13621.51	26.22	770.73	15.69	136.22	0.26	7.71				
人工单价		小计						25.57	187.34	7.03	12.78				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								232.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	级配砂石					m3	0.1836	98	17.99						
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.0308	354	10.9						
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	325	32.83						
	其他材料费					元	2.7767	1	2.78						
	30厚花岗岩					m2	1.02	120	122.4						
	其他材料费							-	0.46	-					
	材料费小计							-	187.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 6 页 共 51 页

项目编码		040204002005		项目名称		生态植草砖铺设		计量单位		m2		工程量		245.09	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
2-2-24 + 2-25 * -2	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):18	100m2	0.01	432.54	2185.58	533.7	272.86	4.33	21.86	5.34	2.73				
2-4-33	人行道块料铺设 人工铺植草砖	100m2	0.01	2254.32	4566.51		1096.05	22.54	45.67		10.96				
人工单价		小计						27.28	67.53	6.77	14.11				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								115.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	级配砂石					m3	0.2203	98	21.59						
	其他材料费					元	0.8554	1	0.86						
	植草砖					m2	1.02	44	44.88						
	其他材料费							-	0.2	-					
	材料费小计							-	67.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 7 页 共 51 页

项目编码		040204002006		项目名称		台阶平台石材铺设		计量单位		m2		工程量		92.98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
2-2-28 + 2-2-29 * -5	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	371.49	1614.05	272.87	228.77	3.71	16.14	2.73	2.29				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	3291.42		228.78	5.86	32.91		2.29				
2-4-27 H80010747 80010127	人行道块料铺设 花岗岩人行道板 换为【预拌水泥砂浆1:3】	100m2	0.01	1568.84	13621.51	26.22	770.73	15.69	136.22	0.26	7.71				
人工单价		小计						25.67	185.27	4.42	12.71				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								228.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.0308	354	10.9						
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	325	32.83						
	其他材料费					元	2.7848	1	2.78						
	50厚花岗岩片石					m2	1.02	120	122.4						
	其他材料费							-	16.37	-					
	材料费小计							-	185.28	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 8 页 共 51 页

项目编码		010403008001		项目名称		石台阶		计量单位		m2		工程量		57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
2-2-28 + 2-2-29 * -5	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	371.49	1614.05	272.87	228.77	3.71	16.14	2.73	2.29				
借5-50	现浇混凝土 台阶	10m2水平投影面积	0.1	183.32	409.69		80.05	18.33	40.97		8.01				
借5-285	现浇混凝土模板 台阶 复合模板木支撑	100m2水平投影面积	0.01	1779.02	4588.97	4.57	775.46	17.79	45.89	0.05	7.76				
借11-81	台阶装饰 石材	100m2	0.01	5612.3	20040.19	115.41	1295.74	56.12	200.4	1.15	12.96				
人工单价		小计						96.36	303.4	5.36	31.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								436.56							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C20					m3	0.1236	325	40.17						
	其他材料费					元	0.2285	1	0.23						
	50厚花岗岩片石					m2	1.5688	120	188.26						
	其他材料费							-	74.75	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 10 页 共 51 页

项目编码		040204002010		项目名称		台阶平台石材铺设		计量单位		m2		工程量		5.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
3-5-10	浆砌块石 基础、护底	10m3	0.12	1225.17	1772.87	25.98	498.75	147.02	212.74	3.12	59.85				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	3291.42		228.78	5.86	32.91		2.29				
2-4-27 H800 10747 80010 127	人行道块料铺设 花岗岩人行道板 换为【预拌水泥砂浆 1:3】	100m2	0.01	1568.84	13621.51	26.22	770.73	15.69	136.22	0.26	7.71				
人工单价		小计						168.98	381.87	4.81	70.27				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价										625.93					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.0308	354	10.9						
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	325	32.83						
	其他材料费					元	2.5563	1	2.56						
	预拌砂浆(干拌)					m3	0.324	340	110.16						
	其他材料费							-	225.45	-					
	材料费小计							-	381.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 11 页 共 51 页

项目编码		010403008003		项目名称		石台阶		计量单位		m2		工程量		5.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41			1.43		0.42		
3-5-10	浆砌块石 基础、护底	10m3	0.15	1225.17	1772.87	25.98	498.75	183.78	265.93		3.9		74.81		
借5-50	现浇混凝土 台阶	10m2水平投影面积	0.1	183.32	409.69		80.05	18.33	40.97				8.01		
借5-285	现浇混凝土模板 台阶 复合模板木支撑	100m2水平投影面积	0.01	1779.02	4588.97	4.57	775.46	17.79	45.89		0.05		7.76		
借11-81	台阶装饰 石材	100m2	0.01	5612.3	20040.19	115.41	1295.74	56.12	200.4		1.15		12.96		
人工单价		小计						276.43	553.19		6.53		103.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								940.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	预拌混凝土 C20					m3	0.1236	325	40.17						
	50厚花岗岩片石					m2	1.5688	120	188.26						
	预拌砂浆(干拌)					m3	0.405	340	137.7						
	其他材料费							-	187.07	-					
	材料费小计							-	553.21	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 12 页 共 51 页

项目编码		011104002001		项目名称		竹、木（复合）地板		计量单位		m2		工程量		19.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
3-5-6	浆砌片石 基础、护底	10m3	0.04	1083.2	2050.76	33.48	443.85	43.33	82.03	1.34	17.76				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	3291.42		228.78	5.86	32.91		2.29				
借6-23	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 其他型材	t	0.02	1074	4733.68	367.12	459.64	21.48	94.67	7.34	9.2				
借11-55	其他材料面层 条形复合地板 铺在木楞上(单层) 成品安装	100m2	0.01	2247.11	10873.12	149.05	511.69	22.47	108.73	1.49	5.12				
人工单价		小计						93.55	318.34	11.6	34.79				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								458.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	325	32.83						
	其他材料费					元	0.4235	1	0.42						
	预拌砂浆(干拌)					m3	0.14	340	47.6						
	型钢 综合					t	0.0186	3930	73.1						
	其他材料费							-	164.42	-					
	材料费小计							-	318.38	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 13 页 共 51 页

项目编码		011107002001		项目名称		50厚防腐木台阶面		计量单位		m2		工程量		6.23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
3-5-6	浆砌片石 基础、护底	10m3	0.01	1083.2	2050.76	33.48	443.85	10.83	20.51	0.33	4.43				
借5-50	现浇混凝土 台阶	10m2水平投影面积	0.1	183.32	409.69		80.05	18.33	40.97		8.01				
借5-285	现浇混凝土模板 台阶 复合模板木支撑	100m2水平投影面积	0.01	1779.02	4588.97	4.57	775.46	17.79	45.89	0.05	7.76				
借6-23	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 其他型材	t	0.06	1074	4733.68	867.12	459.64	64.44	284.02	22.03	27.58				
借11-76	楼梯面层 木板面层	100m2	0.01	3946.28	16092.8		898.74	39.46	160.93		8.99				
人工单价		小计						151.26	552.32	23.84	57.19				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								784.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C20					m3	0.1236	325	40.17						
	其他材料费					元	1.2704	1	1.27						
	预拌砂浆(干拌)					m3	0.035	340	11.9						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 14 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 15 页 共 51 页

项目编码		011502001001		项目名称		金属装饰线		计量单位		m		工程量		336.79	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借15-43 换	不锈钢装饰线 角线 宽度 ≤ 50mm	100m	0.01	207.34	173.15	28.54	12.07	2.07	1.73	0.29	0.12				
人工单价		小计						2.07	1.73	0.29	0.12				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元		1							
	其他材料费							-	1.73	-					
	材料费小计							-	1.74	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 16 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 17 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 18 页 共 51 页

项目编码		040204004001		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		41.14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m2	0.0025	112.6		13.29	28.35	0.28		0.03	0.07				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.0025	586.33	3291.42		228.78	1.47	8.23		0.57				
2-4-42 H800 30116 80010 127	侧缘石安砌 侧石 石质 换为【预拌水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	1004.15	6944.55	0.46	487.97	10.04	69.45		4.88				
人工单价		小计						11.79	77.68	0.03	5.52				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								95.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	预拌水泥砂浆 1:3				m3	0.0082	354	2.9							
	预拌混凝土 C20				m3	0.0253	325	8.22							
	其他材料费				元	0.7222	1	0.72							
	其他材料费						-	65.84	-						
	材料费小计						-	77.68	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 19 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 20 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 21 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 22 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 23 页 共 51 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 24 页 共 51 页

项目编码		040303002001		项目名称		混凝土基础		计量单位		m3		工程量		9.02	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
3-3-4	现浇混凝土 混凝土基础 混凝土	10m3	0.1	492.81	3298.05		192.18	49.28	329.81			19.22			
3-3-5	现浇混凝土 混凝土基础 模板	10m2	0.2	304.59	164.83		118.97	60.92	32.97			23.79			
人工单价		小计						110.2	362.78			43.01			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								515.98							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C20					m3	1.01	325	328.25						
	其他材料费							-	34.52	-					
	材料费小计							-	362.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 25 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 26 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 27 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 28 页 共 51 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		220.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.001	478.64		1636.72	196.61	0.48			1.64		0.2		
1-1-301	自卸汽车运土(载重8t以内) 运距1km	1000m3	0.001			6783.28	295.53				6.78		0.29		
人工单价		小计						0.48			8.42		0.49		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								9.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 29 页 共 51 页

项目编码		040305003002		项目名称		浆砌块料		计量单位		m3		工程量		963.22	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-61	挡土墙 毛料石	10m3	0.1	1324.53	2256.54	93.4	423.06	132.45	225.65	9.34	42.31				
人工单价		小计						132.45	225.65	9.34	42.31				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								409.75							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	干混砌筑砂浆 DM M10				m3	0.3987	340	135.56							
	毛石 综合				m3	1.122	80	89.76							
	其他材料费						-	0.34	-						
	材料费小计						-	225.66	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 30 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 31 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 32 页 共 51 页

项目编码		040102001001		项目名称		挖一般石方		计量单位		m3		工程量		20.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-2-24	液压岩石破碎机破碎岩石 较硬岩	1000m3	0.001	228.42	9.59	11816.35	936.63	0.23	0.01	11.82	0.94				
1-2-59	履带式液压挖掘机挖碴 装车斗容1.0m3	1000m3	0.001	913.72		6629.22	558.49	0.91		6.63	0.56				
1-2-66	自卸汽车运石碴(载重10t以内) 运距3km	1000m3	0.001			17912.48	727.36			17.91	0.73				
人工单价		小计						1.14	0.01	36.36	2.23				
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								39.73							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.01	-					
	材料费小计							-	0.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 33 页 共 51 页

项目编码		040204002007		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		27.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	3291.42		228.78	5.86	32.91		2.29				
借4-67	石坡道	100m2	0.01	3933.31	6134.65	163.87	1259.76	39.33	61.35	1.64	12.6				
借4-69	料石墙勾缝 平缝	100m2	0.01	553.11	109.63	5.85	177.67	5.53	1.1	0.06	1.78				
人工单价		小计						51.13	95.36	3.13	17.09				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								166.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	325	32.83						
	其他材料费					元	1.4965	1	1.5						
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.07	340	23.8						
	其他材料费							-	37.24	-					
	材料费小计							-	95.37	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 34 页 共 51 页

项目编码		010403008002		项目名称		石台阶		计量单位		m2		工程量		46.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41			1.43		0.42		
借5-50	现浇混凝土 台阶	10m2水平投影面积	0.1	183.32	409.69		80.05	18.33	40.97				8.01		
借5-285	现浇混凝土模板 台阶 复合模板木支撑	100m2水平投影面积	0.01	1779.02	4588.97	4.57	775.46	17.79	45.89		0.05		7.76		
借4-66	石台阶	10m3	0.015	4696.35	1405.75	39.32	1509.67	70.45	21.09		0.59		22.64		
人工单价		小计						106.98	107.95		2.07		38.83		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价										255.81					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	预拌混凝土 C20					m3	0.1236	325	40.17						
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.0252	340	8.57						
	其他材料费								-	59.21	-				
	材料费小计								-	107.96	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 35 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 36 页 共 51 页

项目编码		040305004001		项目名称		砖砌体		计量单位		m3		工程量		4.34	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
3-5-21	砖砌体 墩、台、墙	10m3	0.1	1585.45	2979	226.22	674.59	158.55	297.9	22.62	67.46				
人工单价		小计						158.55	297.9	22.62	67.46				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								546.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌砂浆(干拌)					m3	0.2421	340	82.31						
	其他材料费							-	215.59	-					
	材料费小计							-	297.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 37 页 共 51 页

项目编码		040303016001		项目名称		混凝土挡墙压顶		计量单位		m3		工程量		1.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
3-3-55 H80210561 80210557	现浇混凝土 挡墙压顶 混凝土 换为【预拌混凝土 C20】	10m3	0.1	245.18	3344.42		95.44	24.52	334.44				9.54		
3-3-56	现浇混凝土 挡墙压顶 模板	10m2	0.2	599.42	350.74	5.51	234.01	119.88	70.15	1.1			46.8		
人工单价		小计						144.4	404.59	1.1			56.34		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								606.45							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	预拌混凝土 C20				m3	1.01	325	328.25							
	其他材料费						-	76.34	-						
	材料费小计						-	404.6	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 38 页 共 51 页

项目编码		010512008001		项目名称		井盖		计量单位		块		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
补子目2	直径300井口玻璃井盖	块	1		1300				1300						
人工单价		小计							1300						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1300							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	1300	-						
	材料费小计						-	1300	-						

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 39 页 共 51 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 40 页 共 51 页

项目编码		040204002008		项目名称		花岗岩石材铺装		计量单位		m2		工程量		1624.65	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	41.31		142.74	41.8	0.41		1.43	0.42				
2-2-24 + 2-2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.56	1821.31	533.7	236.36	3.61	18.21	5.34	2.36				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	586.33	3291.42		228.78	5.86	32.91		2.29				
2-4-27 H80010747 80010127	人行道块料铺设 花岗岩人行道板 换为【预拌水泥砂浆1:3】	100m2	0.01	1568.84	15661.51	26.22	770.73	15.69	156.62	0.26	7.71				
人工单价		小计						25.57	207.74	7.03	12.78				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								253.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	级配砂石					m3	0.1836	98	17.99						
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.0308	354	10.9						
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	325	32.83						
	其他材料费					元	2.7767	1	2.78						
	花岗岩石材 30mm					m2	1.02	140	142.8						
	其他材料费							-	0.46	-					
	材料费小计							-	207.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 41 页 共 51 页

项目编码		040204004002		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		374.01	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m2	0.0025	112.6		13.29	28.35	0.28			0.03		0.07		
2-2-24 + 2-25 * -5	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.002	360.56	1821.31	533.7	236.36	0.72	3.64		1.07		0.47		
2-4-42 H800 30116 80010 127	侧缘石安砌 侧石 石质 换为【预拌水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	1004.15	12499.55	0.46	487.97	10.04	125				4.88		
人工单价		小计						11.04	128.64	1.1	5.42				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								146.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	级配砂石				m3	0.0367	98	3.6							
	预拌水泥砂浆 1:3				m3	0.0082	354	2.9							
	其他材料费				元	0.7662	1	0.77							
	石材路沿石 250*150*600				m	1.01	120	121.2							
	其他材料费						-	0.17	-						
	材料费小计						-	128.64	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 42 页 共 51 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位		m2		工程量		135.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-11-1 *0.4	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB20G 液压岩石破碎机破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 子目*0.4	1000m3	0.0001	91.14	2.74	3376.1	336.66	0.01			0.51		0.05		
1-2-67	自卸汽车运石碴(载重10t以内) 运距5km	1000m3	0.0001			20344.39	825.96				3.05		0.12		
人工单价		小计						0.01			3.56		0.17		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 43 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 44 页 共 51 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 45 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 46 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 47 页 共 51 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		500	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-1-257换	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径32mm以内	10m	0.1	24.66	1.2	0.12	2.28	2.47	0.12	0.01	0.23				
人工单价		小计						2.47	0.12	0.01	0.23				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.24							
清单项目综合单价								5.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费				元	0.0024	1								
	PPR管 公称外径32mm以内				m	1.02	2.2	2.24							
	其他材料费						-	0.12	-						
	材料费小计						-	2.36	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 48 页 共 51 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		500	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-9-30 换	地下敷设 钢管铺设 直径≤50mm	10m	0.1	24.41	6.08	11.51	2.74	2.44	0.61	1.15	0.28				
人工单价		小计						2.44	0.61	1.15	0.28				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.18							
清单项目综合单价								10.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	1								
	SC40 直径≤50mm					m	1.03	6	6.18						
	其他材料费							-	0.61	-					
	材料费小计							-	6.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 49 页 共 51 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		500	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-9-139换	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤50mm2	10m	0.1	32.13	2.44	4.06	3.63	3.21	0.24	0.41	0.36				
人工单价		小计						3.21	0.24	0.41	0.36				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						18.18							
清单项目综合单价								22.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.002	1							
	电力电缆YJV22-5*6 截面≤50mm2					m	18	18	18.18						
	其他材料费							-	0.24	-					
	材料费小计							-	18.42	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 50 页 共 51 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 51 页 共 51 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目 标段: 2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员) 李永 造价工程师 李永

复核人（造价工程师）： 印光耀

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称：2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

主要材料价格表

工程名称： 2025年中站区龙翔办事处上赵庄村基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

